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Pró-Reitoria de Ensino <proen@ifms.edu.br>

Convocação - Câmara de Ensino (COEPE)


PROEN/IFMS <proen@ifms.edu.br> 5 de agosto de 2021 15:28
Para: Juliana Miguel <juliana.miguel@ifms.edu.br>, Ana Carla Sena do Carmo de Hungria <ana.hungria@ifms.edu.br>,
Rodrigo Andrade Cardoso <rodrigo.cardoso@ifms.edu.br>, Felipe Gustavo Braiani Santos <felipe.santos@ifms.edu.br>,
Elton Valiente <elton.valiente@ifms.edu.br>, Nátalli Macedo Rodrigues Falleiros <natalli.falleiros@ifms.edu.br>, Antonio
de Freitas Neto <antonio.neto@ifms.edu.br>, Wagner Antoniassi <wagner.antoniassi@ifms.edu.br>, Eduardo Rodrigues
Vieira <eduardo.vieira@ifms.edu.br>, Marcio Amorim <marcio.amorim@ifms.edu.br>, Marcos Rubens Alves da Silva
<marcos.silva@ifms.edu.br>, André Luiz da Motta Silva <andre.silva@ifms.edu.br>, Fabio Wada
<fabio.wada@ifms.edu.br>, Marcus Jorgetto <marcus.jorgetto@ifms.edu.br>, Cláudia Munhoz
<claudia.munhoz@ifms.edu.br>, Jeferson de Arruda <jeferson.arruda@ifms.edu.br>, Fabiana Aparecida Rodrigues
<fabiana.rodrigues@ifms.edu.br>, "Prof. André Matsumoto" <andre.matsumoto@ifms.edu.br>, Danilo Adriano Mikucki
<danilo.mikucki@ifms.edu.br>, Luan Matheus Moreira <luan.moreira@ifms.edu.br>, Flávio Amorim da Rocha
<flavio.rocha@ifms.edu.br>

Convocação

Câmara Permanente de Extensão do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão


1ª Reunião Extraordinária

A Presidente da Câmara Permanente de Ensino do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (Coepe) do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS) convoca os conselheiros
desta câmara para a 1ª Reunião Extraordinária, que será realizada no dia 10 de agosto de 2021 (terça-
feira), às 14h00, por webconferência (meet.google.com/wuo-gfar-bau).


Os membros convocados deverão confirmar presença ou justificar ausência com a indicação de seu
substituto legal pelo e-mail  proex@ifms.edu.br.

PAUTA

I - Expediente

1.Chamada nominal;

2. Justificativas de ausências;


3. Presença de convidado:

Flávio Amorim da Rocha (Asint).

II - Ordem do dia


1. Apresentação, discussão e votação:

1.1. Processo nº 23347.005446.2021-48 - Elaboração de PPC - Português como Língua Adicional.

Apresentação: Flávio Amorim da Rocha.

III. Encerramento.


Cláudia Santos Fernandes

Presidente da Câmara Permanente de Ensino do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

-- 


http://meet.google.com/wuo-gfar-bau
mailto:proex@ifms.edu.br
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Pró-Reitora de Ensino: Claudia Santos Fernandes - (67) 99997-1003

Diretora Executiva de Ensino: Marta Luzzi - (67) 99678-9455

Diretora de Educação Básica: Ana Carla Sena do Carmo Hungria  - (67) 98164-2254
Diretor de Graduação: Rodrigo Andrade Cardoso - (67) 98164-2102

Diretor de Gestão Acadêmica: Felipe Gustavo Braiani Santos - (67) 98164-2152

Diretora de Assuntos Estudantis: Juliana Danielly de Rezende Miguel - (67) 98434-9950

Endereço Reitoria: Rua Ceará, 972, Santa Fé   Telefone: 3378-9540
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